der im Aufteilungsplan mit Nr. 13 bezeichneten Garage. 

Gemarkung: Wandhofen     
Flur: 1 
Flurstück: 1/1.000 Anteil an 744 

Auftraggeber: Amtsgericht Schwerte; Aktenzeichen: 66 K 4/25  

Wertermittlungsstichtag: 06.05.2025 

Verkehrswert (unbelastet): 344.000,- € 

in Worten: dreihundertvierundvierzigtausend Euro 

Es handelt sich hier um eine Internetversion des Gutachtens. Die Internetversion unterscheidet sich vom Original-
gutachten lediglich dadurch, dass sie keine Anlagen (Katasterplan, Stadtpläne, behördliche Auskünfte pp.) enthält. 
Aufgrund des Umstands, dass auch ein Schreibschutz elektronischer Dokumente keine abschließende Sicherheit

[...]

1/1.000 Miteigentumsanteil an dem Grundstück Auf dem Kamp 20, 22 verbunden mit dem Teilei-
gentum an der im Aufteilungsplan mit Nr. 13 bezeichneten Garage. 
Gemarkung: Wandhofen     
Flur: 1 
Flurstück: 1/1.000 Anteil an 744 

zum Wertermittlungsstichtag 06.05.2025 in unbelastetem Zustand geschätzt mit rd. 

344.000,- € 

in Worten: dreihundertvierundvierzigtausend Euro 

Relative Werte  

relativer Bodenwert: 535,95 €/m² WF/NF 

relative besondere objektspezifische Grundstücksmerk-
male: 

-200,33 €/m² WF/NF 

relativer Verkehrswert:  2.248,37 €/m² WF/NF 

10 Aufteilung des Verkehrswertes auf die einzelnen Grundstücke